АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023                                           № 737

О внесении изменений в

постановление Администрации города

Азова от 23.11.2021 № 1123

В связи с изменениями, внесенными в Областной закон от 25.10.2002

№ 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города

Азова от 23.11.2021 № 1123 «Об утверждении перечней должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» следующие изменения.

1.1. В пунктах 1,2,3, 4 после цифр «4.5» дополнить цифрами «4.7».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по внутренней политике и административным

вопросам Гридина О.В.

Глава Администрации

города Азова                                                                              В.В. Ращупкин